publicação final.
PREAMBULO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA, torna público aos interessados a realização do
Tomada de Preços 004/2015, objeto do Processo nº. 005/2015.
TIPO: Menor preço Global
OBJETO: prestação de serviços médicos na modalidade “CLÍNICO GERAL” para atender
na Unidade do ESF II.
DATA 18/FEVEREIRO/2015 – HORÁRIO às 13h00min.
LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: Prefeitura do Município de Urânia.
EDITAL DISPONÍVEL: a partir de 02/02/2015, das 08h30min às 16h00min, no Setor de
licitações e contratos, sito na Avenida Brasil, 390 – centro. Fone 17 – 3634
9020 ou por e-mail: licitacao@urania.sp.gov.br.
Prefeitura Municipal de Urânia, em 30 de Janeiro de 2015 - Francisco Airton
Saracuza - Prefeito Municipal.

Página 1